  Houslová soutěž
Mezinárodní houslová soutěž Mistra Josefa Muziky pro děti a mládež „O novopacký achát“
 
	Úvod
	Soutěž	Podmínky 21. ročníku soutěže
	Povinné skladby 2017
	Soutěžní řád
	Poplatky – soutěž
	Startovní listina
	Historie soutěže


	Seminář	Podmínky 4. ročníku semináře
	Poplatky – seminář
	Startovní listina


	Přihlášky	Přihláška – 21. ročník soutěže
	Přihláška – Umělecký seminář


	Informace	Ubytování
	Stravování


	Porota a tým	I. a II. kategorie
	III. a IV. kategorie
	V. a VI. kategorie
	Realizační tým


	Výsledky	21. ročník 2017
	20. ročník 2016
	19. ročník 2015
	18. ročník 2014
	17. ročník 2013
	16. ročník 2012
	15. ročník 2011
	14. ročník 2010
	13. ročník 2009
	12. ročník 2008


	Fotogalerie
	Podporují nás	Poděkování
	Kniha návštěv


	Kontakty

 
 
Mezinárodní houslová soutěž Mistra Josefa Muziky pro děti a mládež „O novopacký achát“
Vážení příznivci Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky,
z rozhodnutí pořadatelů soutěže se konání Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky pozastavuje. V roce 2018 se tedy plánovaný 22. ročník soutěže neuskuteční. Chtěli bychom Vám touto cestou poděkovat za Vaši přízeň, kterou jste nám po dobu 21 let věnovali, a přejeme Vám mnoho úspěchů v osobním i profesním životě, především radost z hudby a z houslové hry.
Pořadatelé soutěže.
OPEN ART, z.s. byl založen v roce 1996. Jeho hlavním cílem je rozvoj kulturního povědomí regionu. Mezi jeho hlavní aktivity patří pořádání: Letních dílen pro děti a mládež v Roškopově, Sochařského sympozia a Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky.
V šesti kategoriích soutěží žáci a studenti ze ZUŠ, soukromých ZUŠ a konzervatoří, od 6 do 19 let. Soutěže se mohou zúčastnit houslisté všech národností. Všechna soutěžní kola proběhnou za účasti veřejnosti. Více informací naleznete na stránce podmínky soutěže a soutěžní řád. Tento projekt se uskutečňuje za finanční podpory Ministerstva kultury České republiky.



    26.9.2017Pozastavení Houslové soutěže!
 Jan Zprávy 0 Comments
Vážení příznivci Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky, z rozhodnutí pořadatelů soutěže se konání Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky pozastavuje. V roce 2018 se tedy plánovaný 22. ročník soutěže neuskuteční. Chtěli bychom Vám touto cestou poděkovat za Vaši přízeň, kterou jste nám po dobu 21 let věnovali, a přejeme Vám mnoho úspěchů v osobním […]


     4.7.2017Program 9. ročníku Slavnostního koncertu laureátů 21. ročníku soutěže v Kvasinách
 Jan Zprávy 0 Comments
Vážení příznivci Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky, dovolte nám, abychom Vás pozvali již podeváté na Slavnostní koncert laureátů 21. ročníku soutěže, který se uskuteční v sobotu 26. srpna 2017 v 17 hodin na zámku porotce prof. Ing. Karla Janečka v Kvasinách. Program koncertu zde ke stažení. Těšíme se na Vaši návštěvu! Pořadatelé  


     13.6.201721. ročník Houslové soutěže 2017
 Jan Fotogalerie, Zprávy 0 Comments
Absolutním vítězem 21. ročníku Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky se stala: MARIOTTI Lucilla Rose, International Imola Academy, Itálie I. kategorie 1. místo MATEJČOVÁ Gabriela, ZŠ a ZUŠ Jabloňová, Liberec 2. místo VACKOVÁ Rozálie, ZUŠ Adolfa Voborského, Praha 4 3. místo HORÁČKOVÁ Květa, ZUŠ Kladno II. kategorie 1. místo KUBÁNKOVÁ Johana, Gymnázium a HŠ hl. […]


     14.5.201721. ročník Houslové soutěže 2017
 Jan Výsledky, Zprávy 0 Comments
Absolutním vítězem 21. ročníku Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky se stala: MARIOTTI Lucilla Rose, International Imola Academy, Itálie I. kategorie 1. místo MATEJČOVÁ Gabriela, ZŠ a ZUŠ Jabloňová, Liberec 2. místo VACKOVÁ Rozálie, ZUŠ Adolfa Voborského, Praha 4 3. místo HORÁČKOVÁ Květa, ZUŠ Kladno II. kategorie 1. místo KUBÁNKOVÁ Johana, Gymnázium a HŠ hl. […]


     21.4.2017Slavnostní zahájení
 Jan Zprávy 0 Comments
Slavnostní zahájení 4. ročníku Uměleckého houslového semináře a 21. ročníku Mezinárodní Houslové soutěže Mistra Josefa Muziky proběhne v sobotu 22. 4. 2017 od 09:30 do 10:10 hodin v AULE Gymnázia a SOŠPg v Nové Pace. Následovat bude 4. ročník Uměleckého semináře a vlastní soutěž dle jednotlivých kategorií. Pozvánka ke stažení zde: Pozvánka 2017. Těšíme se na Vás.  […]


     10.4.2017Časové harmonogramy 2017
 Jan Zprávy 0 Comments
Vážení soutěžící, vážení příznivci Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky, předběžný časový harmonogram, ve kterém může ještě dojít ke změnám, je následující: SOBOTA – 22. 4. 2017 08:00 – 09:30 – Registrace soutěžících (přízemí budovy Gymnázia a SOŠPg, Kumburská 740, Nová Paka) 09:30 – 10:10 – Slavnostní zahájení 21. ročníku Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa […]


     26.3.2017Nestihli jste se přihlásit? Poslední možnost přihlášení prodlužujeme do 31. 3. 2017!
 Jan Zprávy 0 Comments
Vážení soutěžící, dovolili jsme si o pár dní prodloužit uzávěrku přihlášek. Pokud se chcete zúčastnit, tak máte možnost se přihlásit nejpozději do 31. 3. 2017! Přihlašte se tedy co nejdříve na 21. ročník Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky i na 4. ročník Uměleckého houslového semináře. Těšíme se na Vás Vaši pořadatelé


     12.3.201721. ročník soutěže získal záštitu Hejtmana Královéhradeckého kraje!
 Jan Zprávy 0 Comments
Hejtman Královéhradeckého kraje PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. převzal záštitu nad 21. ročníkem Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky a nad 4. ročníkem Uměleckého houslového semináře.


     3.3.2017Odborná porota pro 21. ročník soutěže
 Jan Zprávy 0 Comments
Nadcházející 21. ročník Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky pro děti a mládež „O novopacký achát“ se bude opět pyšnit odbornou porotou z řad českých i zahraničních odborníků. V porotě pro 1. a 2. kategorii zasednou: MgA. Štěpán Graffe, Konzervatoř Brno – předseda poroty Zdeňka Tomková, ZUŠ Brno Ludmila Krčmáriková, DiS., ZUŠ Lomnice nad Popelkou   V porotě pro 3. […]


     22.1.2017Přihlašování do soutěže spuštěno!
 Jan Zprávy 0 Comments
Vážení soutěžící, od dnešního dne se můžete přihlašovat na 21. ročník Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky i na 4. ročník Uměleckého houslového semináře. Těšíme se na Vás Vaši pořadatelé


     12.8.2016Porota vyhlásila termín 21. ročníku soutěže pro rok 2017
 Jan Zprávy 0 Comments
21. ročník Mezinárodní houslové soutěže Mistra Josefa Muziky „O novopacký achát“ a již 4. ročník Uměleckého houslového semináře se uskuteční ve dnech 22. – 23. dubna 2017. Povinné skladby pro soutěž se nemění! Odborná porota stanovila pro 21. ročník soutěže následující povinné skladby dle jednotlivých kategorií: kategorie – (bez povinné skladby) kategorie – Jiří Matys „PÍSNIČKY č. […]


     12.8.20168. ročník Slavnostního koncertu laureátů jubilejního 20. ročníku soutěže v Kvasinách
 Jan Fotogalerie, Zprávy 0 Comments
27. srpna 2016 se na zámku porotce – prof. Ing. Karla Janečka v Kvasinách uskutečnil 8. ročník Slavnostního koncertu laureátů jubilejního 20. ročníku soutěže. Program Slavnostního koncertu laureátů 20. ročníku Mezinárodní houslové soutěže Josefa Muziky Vítězka I. kategorie – Gabriela MATEJČOVÁ byla oceněna zlatou medailí 7 let, žákyně ZUŠ Jabloňová Liberec – učitelka Olesia Voličkova […]


 
 1 2 3 4 5 >»



 Nejnovější příspěvky
	 Pozastavení Houslové soutěže!
	 Program 9. ročníku Slavnostního koncertu laureátů 21. ročníku soutěže v Kvasinách
	 21. ročník Houslové soutěže 2017
	 21. ročník Houslové soutěže 2017
	 Slavnostní zahájení



Nejnavštěvovanější stránky
	  Mezinárodní houslová soutěž Mistra Josefa Muziky pro děti a mládež „O novopacký achát“ 



Vyhledávání
 



↑
Copyright © 2015 Open Art Nová Paka, veškerá autorská práva vyhrazena | Houslová soutěž Mistra Josefa Muziky
web design: Efik z Borovnice a IdeFixx, redakční systém: WordPress
Navštivte také:

 

  